[image: ]

Об утвеpждении pегулиpуемого таpифа на услугу связи по выплате пенсий и пособий

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 28 августа 1992 года N 715. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N 258

      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      1. Установить, что услуга связи по выплате пенсий и пособий по поручениям органов социального обеспечения оказывается по регулируемому тарифу.

      2. Министерству связи Республики Казахстан по согласованию с Комитетом цен при Госэкономкомитете Республики Казахстан в недельный срок утвердить тариф на указанную услугу.

      Премьер-министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig